
 

Congonhas, 25 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 7 | Nº 1779 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

8ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/042/2017 

 

Registro de Preços para contratação de empresa prestadora de serviços na área de tendas, com gerenciamento e execução de montagem, instalação, 

operação e desmontagem, com cessão de mão de obra, durante a realização das festividades do Jubileu do Senhor Bom Jesus/2017. Por cumprimento do princípio da 
Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante Lok Pirâmide Ltda. - EPP: itens 1 a 14. Congonhas, 25/07/2017. 

José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/057/2017 

 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada, com pessoal capacitado e habilitado, para fornecimento e 

instalações de placas de inauguração das obras realizadas pela Prefeitura Municipal de Congonhas. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das 
propostas: Dia 04/08/2017 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 04/08/2017 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 

1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 

 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 
Secretaria Municipal de Planejamento 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 

http://www.congonhas.mg.gov.br/

		2017-07-25T16:31:57-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




